execução de serviços de reforma para cadeiras escolares, mesas e longarinas, com
fornecimento de material para execução da reforma, para atender às demandas estruturais
e funcionais da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte eLazer de Capela do
Alto Alegre/BA, no valor global de R$ 62.080,00 (sessenta e dois mil e oitenta reais),
Cumprindo assim com as disposições emendas pela legislação aplicável à especie e pelo
Egrégio Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia. Capela do Alto Alegre- BA,
03 de dezembro de 2025.

CRISTINA CARDOSO DA SILVA
Sec. Municipal de Educação